
 

 

江苏省泰兴中等专业学校机电工程系实训耗材项目

二次询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系实训耗材项目进行二次询价采购，特欢

迎参加。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系实训耗材

2.询价编号：TXZZ2024035

3.询价内容：三刃过中心立铣刀等

4.采购预算（人民币）：1.1万元（报价含运输、人工、材料、税金等）

5、付款方式：按实结算，验货小组验收合格后开具正式发票由学校转账

6、中标方式：低价中标

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

）法律、行政法规规定的其他条件。 

三、询价文件的下载： 

1、询价文件自行下载。 

 2.下载时间：2024年 2月 20日起；

四、日程安排 

  

    

1、公告发布时间： 2024年 2 月 20日

 

 

 

2、询价单递交截止时间： 2024年 2月 2 6日 15 时 30 分

 

3、询价单递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

4、现场开标时间：2024年 2 月 2 7日 16时 00分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）



五、保证金:本项目无需缴纳保证金 

六、询价单 

1、询价单递交截止时间 

  

 

2、询价单递交方式 

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递交至江苏省泰兴中

等专业学校后勤服务中心

询价单递交截止时间： 2024 年 2月 2 6日 15时 30 分止。逾时未递交

相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

。 

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担； 

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。 

5、供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合或以次充好出现质

量问题，采购人可以无任何理由要求退回本次所供产品并取消供应商三年供货投

标资格（自本次供货之日起计）。 

七、公告发布媒介： 

江苏省泰兴中等专业学校校园网 

八、联系方式： 

泰兴中等专业学校                  

联系人：华老师                          

电话：15996006799    

                                        

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 2 月 20日



附 件 
 

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注 

φ50×78   45#钢 只 100 
指定品牌

和型号 

三刃过中心立铣刀 VISE·GRIP 

φ6×50、硬质合金、铝

用 
支 10 

指定品牌

和型号 

φ8×60、硬质合金、铝

用 
支 10 

指定品牌

和型号 

φ10×75、硬质合金、

铝用 
支 10 

指定品牌

和型号 

φ12×75、硬质合金、

铝用 
支 20 

指定品牌

和型号 

95 度外圆车刀刀片 刃天行 WNMG080404 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

外切槽刀刀片 卡玛斯 MGMN300-M 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

93 度外圆车刀刀片 卡玛斯 VBMT160404 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

三角形外螺纹车刀刀片 卡玛斯 16ERAG60 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

内孔车刀刀片 刃天行 CCMT09T304 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

内切槽刀刀片 卡玛斯 MGWN200-G 钢件用 片 20 
指定品牌

和型号 

STM32 开发板 江协科技 
江科大同款配件 B 站教

学 
套 6   

麒麟 T407（C3 套件） 普中 
3.5 寸电阻屏+ARM 仿真

器 
套 1   

智能小车嵌入式套件 有方机器人 

STM32/开发板小车 E 套

餐 
套 2   

STM32/开发板小车 A 套

餐 
套 3   

备注 根据机电工程系要求的时间送货 

 

 

 



询价报价单 

项目名称  

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

合计（人民币） 大写：              

有效供货期 天 

履约保证金 / 

备注  

 

供应商（签字或盖章）： 

联系电话： 


